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PACIIOPAJOK /IHSA B TEHJIblﬁ HNEPHOJ
(pexxuM npeOBBaHUS BOCITATAHAUKOR — 12 wacos, 7.00 mo 19.00)

PexaMunIe MOMEHTS!

Tpynua pas-
HETO BO3pac-
Ta

MIATIas
rpyma

Ccpemnss
rpyma

crapiuas
rpymma

OoaAroToBH-
TCIBHAA K

IIKOJIE TPYII-
na

YrpeHHuii npueM JeTeH,
OpOTYJIKA, WIPHL, YTPEHHSI
FEMHACTHKA (Ha CBEXEM
BO3/IyXe€ MO IOTOKE)

7.00-8.05

7.00-8.10

7.00-8.15

7.00-8.20

7.00-8.20

[logroroBka x 3aBTpaKy,
3aBTPaK

8.05-8.25

8.10-8.30

8.15-8.35

8.20-8.40

8.20-8.40

Hrpsl nosx pyKOBOACTBOM
OeAarora, caMmocTogTeIbHad
IOeATeNbHOCTE JeTeH

8.25-9.00

8.30-9.00

8.35-9.00

8.40-9.00

8.40-9.00

PassuBatormmie  jrocyroesie
MEpPONPHATHS, COBMECTHAR
oOpazoBarenbHas OeATCHb-
HOCTH (B T.9. HA YIACTKE)

9.00-9.20

5.00-9.30

9.00-9.40

9.00-10.50

9.00-10.50

IloaroroBka K HpOTYIKE,
nporynka (HTpel, Habmoze-
HUS, TPYJ, SKCUECPHMEHTH-
pOBaHHE. BO3AYIIHBIE H
CONHEYHBIE NPOHEAYPHI)

9.20-11.20

9.30-11.30

9.40-11.40

10.50-12.00

10.50-12.10

Bosppamenue ¢ OpOTYIIKH,
BOJHBIE IPONETYPHI

11.20-11.35

11.30-11.50

11.40-12.10

12.00-12.25

12.10-12.30

IloaroroBka k obeny, obex

11.35-12.00

11.50-12.20

12.10-12.30

12.25-12.55

12.30-12.55

Hoaroroska ko cHy, JHEB-
HOH coH

12.00-15.00

12.20-15.00

12.30-15.00

12.55-15.00

12.55-15.00

IMocrenenupnii mozseM, ca-
MOCTOATEAbHAS  jesTellb-
HOCTE

15.00-15.20

15.00-15.20

15.00-15.20

15.00-15.25

15.00-15.25

HomroroBka x mnongaEEKy,
MIOJIAHAK

15.20-15.45

15.20-15.45

15.20-1545

15.25-15.45

15.25-15.45

Hrposasi, caMOCTOATENBHAS
¥ COBMECTHAS FEATCIBHOCTD

15.45-16.00

15.45-16.00

15.45-16.00

15.45-16.10

15.45-16.15

IogroroBka X HDpOryiKe,
Iporyiaka (Mrpei, HaGmIOxe-
HE), BO3BPAallCHHE C IPO-
I'YJIKH, BOJHBIE TPOIEHYPhI

16.00 -17.20

16.00 -
17.25

16.00 -
$1.50

16.10 -
¥7.35

16.15-17.40

IoaroroBka K yKuRY, VKHH

17.20-17.50

17.25-17.55

17.30-18.00

17.35-18.05

17.40-18.10

Camocrogresibaas AeaTelb-

HOCTB, TIPOTYIIKA, YXOX J0-
MOH

17.50-19.00

17.55-19.00

18.00-19.00

18.05-19.00

18.10-19.00




